
Jsme tu pro vás již od roku 2009

Naše
nabídka

Dignus Services s.r.o.
U Školské zahrady 430/9, 182 00 – Praha 8
tel: 232 000 802, 232 000 801, e-mail: prodej@dignus.cz

Václav Hampl
232 000 801     vaclav.hampl@dignus.cz

Váš obchodní zástupce:



Díky aplikaci MáŠkolka  zjednodušíme administrativu, pro vyplnění výkaznictví 
budete mít aktuální data na jednom místě a zápis do MŠ zvládnete elektronicky. 

Zároveň spojíme všechny komunikační kanály na jedno místo. Rodiče aplikaci 
milují, mají veškeré informace z nástěnky elektronicky, včetně fotogalerií 

a informací o aktivitách dětí.

          Aplikace je plně v souladu s požadavky MŠMT na digitalizaci škol. 
        Tímto si můžete odškrtnout další úkol - HOTOVO. 

Jsme připraveni podat vám pomocnou ruku! 
Systém je velmi snadno ovladatelný a nevyžaduje speciální školení. 

Pokud si ale přejete od nás jakoukoliv pomoc, rádi za vámi přijedeme, 
pozveme Vás k nám do kanceláří na školení, nebo pro Vás uspořádáme školení 

na dálku online. Samozřejmě již v ceně služby. 

A když si občas nebudete vědět rady? To vůbec nevadí. 
Po předání aplikace můžete nadále využít naší pomoci, a to po telefonu, emailem 
nebo i osobně. Provedeme vás zavedením aplikace do mateřské školy. Je rychlé 
a hlavně jednoduché. Neklade žádné mimořádné nároky na vaše kolegy. Abyste 
mohli aplikaci MáŠkolka začít naplno využívat, stačí opravdu jenom „pár kliknutí.“

Vyplňte objednávku, 
nezapomeňte uvést kontaktní 

údaje (e-mail, tel.)

Poskytneme vám 
zabezpečenou licenci

MáŠkolka vás kontaktuje 
pro další informace:
- celý název, adresa
- počet a případně názvy tříd
- jméno, příjmení a email "prvního"
uživatele (třeba ředitel)

Předáme vám přístupy 
do aplikace

Hotovo, jste v cíli! MáŠkolka je 
připravena. Není potřeba žádné 
speciální školení

Pomůžeme vám s přepisem 
jmen dětí, či převodem dat do 

systému z excelové tabulky 
nebo z papírové přihlášky



MáŠkolka je jediný 
informační systém 
pro mateřské školy 
v České republice, 
který je vyvíjený přímo 
s učiteli a řediteli 
mateřských škol.

V aplikaci MáŠkolka dostanete:
• komunikační, informační a docházkový systém
• správu systému po celou dobu využívání
• nonstop servisní podporu a servis do 24 hodin

Cena: 575 Kč fixně
+115 Kč za každou třídu 

Ceny jsou včetně DPH.

„Aplikaci MáŠkolka používáme více než dva roky. Jejím 
prostřednictvím předáváme rodičům důležité informace formou 
zpráv buď konkrétnímu rodiči, nebo přes elektronickou nástěnku 
hromadně. Nyní mám přehled, kdo co napsal. Nepoužíváme 
WhatsApp a rodiče nevytváří skupiny, kde si psali za zády 
pedagoga… 

Sdílíme fotky dětí z každodenních činností, a to pouze rodičům či 
prarodičům dané třídy, kteří mají do aplikace vstup pod svým 
heslem.

Máme přehled o počtu dětí na daný den. Včasné omlouvání šetří 
náklady i v jídelně, provaříme mnohem méně než dříve a méně se 
„vyhazuje“. Pro mě jsou k nezaplacení exporty do MŠMT Sběru 
dat. 

Od rodičů máme velmi pozitivní zpětnou vazbu. Aplikace se jim 
líbí. Mají informace o dění ve školce a mohou své dítě během pár 
kliknutí omluvit. Nemusí nikam volat a psát. 

Ovládání je pro učitele i rodiče rychlé a snadné. Za aplikaci 
platíme 800 Kč měsíčně, máme tři třídy a už bychom neměnili! 
Mám pocit, že s aplikací jdeme zkrátka s dobou.“    

Mgr. Lucie Štěrbová 
ředitelka MŠ Čiperka, Praha.

Požádali jsme MŠ, které 
aplikaci používají 
o reference. Jednu z nich
vybíráme po dohodě
s paní ředitelkou
i pro tuto nabídku:



Dignus Services s.r.o.
U Školské zahrady 430/9, 

182 00 – Praha 8
tel: 232 000 802, 232 000 801

DIČ: CZ05225159

Aplikaci MáŠkolka vyvíjíme od roku 2009. Přidáváme vždy a včas 
nové požadavky od ESF, požadavky na změny vykazovacích tabulek 

a formulářů, požadavky na výpočty. 
S námi budete mít vždy aktuální verzi nástroje, který potřebujete.


